
UCHWAŁA Nr XIX/150/2019 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/16/2018 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stęszew na lata 2019 – 2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, poz. 506) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 

869),  

Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

 

§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr III/16/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku 

otrzymuje nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr III/16/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku 

otrzymuje nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Pozostałe paragrafy Uchwały pozostają bez zmian. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


